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Duigi darpeellinen  
 

Kyllä nyt on lystiä, kun viimeinkin saimme kauan odotetun ja duigi darpeellisen digitelevision. 

Enää ei tarvitse jättää katsomatta neljää normaaliohjelmaa ja kymmenkuntaa kaapelikanavaa, vaan 

nyt voimme laistaa lisäksi toisen mokoman digikanavia. Asian helpottamiseksi herrat ovat 

järjestäneet niin, että digikatseluun ei ole edes vehkeitä, joten kiusaukseen joutuminen on 

tavallistakin helpommin vältettävissä.  

 

Kannattaa laskea, minkälainen ajansäästö tästä koituu. Jos näkösällä olisi 25 televisiokanavaa ja 

ihmiset katsoisivat niitä vaikkapa edes tunnin kutakin, siihen ei vuorokausi riittäisi. Olisi pakko 

ottaa osa ohjelmista videolle ja yrittää katsoa niitä joskus myöhemmin. Mutta eipä onnistuisi 

sekään, koska ne 25 kanavaa syytäisivät koko ajan uutta ohjelmaa, joiden väliin ei jäisi 

minkäänlaista rääpyä katsoa entisiä nauhoituksia pois.  

 

Jotta myös tällainen kiusaus minimoituu, herrat ovat säätäneet sillä lailla, että uusia digikanavia ei 

voi nauhoittaa yhtä aikaa kun toista katsotaan. Hyvin ajattelevaista.  

 

Kun nyt edes kymmenen digikanavaa pysyy näkymättömissä, meille jokaiselle jää ainakin yhdeksän 

tuntia vapaata, televisiotonta aikaa. Voimme vaikka nukahtaa öisin ja käyttää muutaman tunnin 

kehittäviin harrastuksiin, kuten videopeleihin, kännykällä soitteluun ja internetissä surffailuun. 

Tällaista lisävapaata ihmiskunta ei ole saanut ainakaan sen jälkeen kun siirryttiin 40-tuntiseen 

työviikkoon.  

 

Kuka siis vielä väittää, että digitelevisio olisi turha keksintö? Se on ainakin yhtä merkittävä kuin 

ammattiyhdistysliike tai sosiaalidemokratia.  

 

Nyt on vain pidettävä huoli, etteivät digikanavat koskaan pääsekään näkösälle. Pikemminkin 

pimeitä kanavia on perustettava lisää. Jos maahan saadaan vaikka sata uutta televisiokanavaa, joista 

yhtään ei voi katsoa, vapaa-aika lisääntyy saman verran, siis sata tuntia vuorokaudessa. On helppo 

kuvitella, mitä se merkitsee työteholle, keskimääräiselle eliniälle ja väestökehitykselle.  

 

Samaa mallia voidaan soveltaa myös seuraavaan maailmanvallankumoukseen, eurojen tuloon. 

Annetaan niiden tulla vaan, mutta ei päästetä liikenteeseen yhtään euroseteliä eikä -kolikkoa. Jos 

edes tammikuu onnistutaan kitkuttelemaan sillä tavalla, että euroja ei ole eivätkä markat kelpaa, itse 

kukin pystyy säästämään kuukauden kulut. Se vastaa suurin piirtein kuutta oikein lotossa.  
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